
                                                                

                                                     

 
 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 
        

S P R E N D I M A S 
DĖL DETALIŲJŲ PLANŲ PATVIRTINIMO IR ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS 

ADMINISTRACIJOS DIREKTORIAUS 2008 M. RUGSĖJO 17 D. ĮSAKYMO 
 NR. AV-66 1.2 PUNKTO PANAIKINIMO  

 
2009 m. vasario 27 d. Nr.TS-3.25 

Rokiškis 
 

 

 

          Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos teritorijų planavimo 1995 m. gruodžio 12 d. įstatymu 

Nr. I-1120, Detaliųjų planų rengimo taisyklėmis, patvirtintomis Lietuvos Respublikos aplinkos 

ministro 2004 m. gegužės 3 d. įsakymu Nr. D1-239 ir Panevėžio apskrities viršininko administracijos 

Teritorijų planavimo ir statybos valstybinės priežiūros departamento teritorijų planavimo dokumento 

patikrinimo  2008 m. gruodžio 31 d. aktais Nr. 290 ir 291 ir 2009 m. sausio 19 d. aktu Nr. St 4-9, 

Rokiškio rajono savivaldybės taryba  n u s p r e n d ž i a:       

         1. Patvirtinti  parengtus, viešai apsvarstytus, Nuolatinėje statybos komisijoje ir Panevėžio 

apskrities viršininko administracijos Teritorijų planavimo ir valstybinės priežiūros departamente 

patikrintus detaliuosius planus žemės sklypams suformuoti: 

           1.1. Sakališkio g. 1 Rokiškio m., jį padidinat 0,0064 ha laisvos valstybinės žemės. Planavimo  

  organizatorius - administracijos direktorius, detaliojo plano rengėjas – Nauris Munikas, projekto  

  vadovas – Nauris Munikas (atestato  Nr. 6588); 

           1.2. Pramonės g. 8 Rokiškio m. prie esamų statinių (korektūra). Planavimo organizatorius –  

  administracijos direktorius, detaliojo plano rengėjas – Nauris Munikas, projekto vadovas – Nauris  

  Munikas (atestato Nr. 6588); 

          1.3. Ramybės g. 2 Rokiškio m., jį padidinant 0,0152 ha laisvos valstybinės žemės. Planavimo 

organizatorius – administracijos direktorius, detaliojo plano rengėjas – Nauris Munikas, projekto 

vadovas – Nauris Munikas (atestato Nr. 6588). 

           2. Laikyti negaliojančiu Rokiškio rajono savivaldybės administracijos direktoriaus 2008 m. 

rugsėjo 17 d. įsakymo Nr. AV-600 „Dėl detaliųjų planų patvirtinimo“ 1.2 punktą. 

           3. Sprendimą paskelbti vietos spaudoje. 

 

 

Savivaldybės meras                                                                                              Almantas Blažys 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Danguolė Dagienė,71160 

 


